
Art. 2°. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PRULO 

CNP..J-ffiF 51.26~.509/0001-69 
rua lino dos Santos s/n ll, Jardim Canaã - CEP 18935- 000 - fone / fax (141 3375 - 9500 

DECRETO nº 805, de 17 de outubro de 2008 

Altera a composição da Comissão de Licitações 

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Fica substituído o membro da Comissão de Licitações da Prefeitura Munici-

pal de Espírito Santo do Turvo indicado no inc. IV do art. 12 do Decreto n 2 

697, de 18 de fevereiro de 2008, pelo servidor PAULO ROBERTO ANZOLIN, 

Assessor Técnico-Administrativo, portador do RG n 2 10.620.177 e do CPF n
2 

959.641.938-20. 

Ficam mantidas as demais disposições indicadas no m encionado ato. 

Este Decreto entra em vigor na data de s ua publicação. 

Registre-se e publique-se. 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 17 de outubro de 2008 . 

.. =EtTURf.\ r~1LHHCIPAl 
~ 1110 f;MHO DO fURVO SP 

trado nesta Secretaria sob no 


	00252471

